
UCHWAŁA 160/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 69.770.629 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 66.790.586 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł; 

2) wydatki budżetu 68.695.629 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 62.333.568 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.362.061 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 245 200,00 18 210,00 5 263 410,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 240 200,00 18 210,00 5 258 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 239 800,00 18 210,00 5 258 010,00

926 Kultura fizyczna 29 037,00 -37,00 29 000,00

92601 Obiekty sportowe 29 037,00 -37,00 29 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

29 037,00 -37,00 29 000,00

Razem: 69 752 456,00 18 173,00 69 770 629,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

4270 Zakup usług remontowych 754 000,00 5 000,00 759 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 166 000,00 -13 610,00 1 152 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 195 778,00 8 610,00 4 204 388,00

710 Działalność usługowa 1 453 952,00 0,00 1 453 952,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 055 952,00 0,00 1 055 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 700,00 -38 873,00 428 827,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 200,00 -1 127,00 37 073,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 678 720,00 0,00 7 678 720,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 433,00 13 567,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 78 963,00 16 433,00 95 396,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

130 000,00 -30 000,00 100 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 -650,00 18 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 352,00 7 252,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 -202,00 498,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 500,00 500,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 317 800,00 18 210,00 5 336 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 239 800,00 18 210,00 5 258 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 580,00 6 780,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

269 700,00 17 500,00 287 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 74,00 17 074,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 56,00 56,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

539 226,00 0,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 899,00 0,00 199 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 592,00 0,00 48 592,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 997,00 1 997,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 285,00 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 012,00 -2 282,00 9 730,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00 0,00 520 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

520 000,00 0,00 520 000,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 1



8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

485 665,00 0,00 485 665,00

758 Różne rozliczenia 428 629,00 -93 497,00 335 132,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 428 629,00 -93 497,00 335 132,00

4810 Rezerwy 428 629,00 -93 497,00 335 132,00

801 Oświata i wychowanie 19 052 047,00 81 480,00 19 133 527,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 296 311,00 0,00 2 296 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 594,00 -10 450,00 1 461 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 417,00 10 450,00 167 867,00

80105 Przedszkola specjalne 854 670,00 0,00 854 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 208,00 -5 284,00 472 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 410,00 5 284,00 51 694,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 645 092,00 0,00 2 645 092,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00 -380,00 49 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 020,00 380,00 61 400,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 418 295,00 0,00 1 418 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 752,00 -1 962,00 941 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 986,00 1 962,00 112 948,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 81 480,00 81 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 860,00 15 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 56 620,00 56 620,00

852 Pomoc społeczna 12 633 477,00 0,00 12 633 477,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 0,00 538 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 631,00 0,00 59 631,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 760 048,00 0,00 2 760 048,00

85395 Pozostała działalność 665 682,00 0,00 665 682,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 74 705,00 74 705,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 175,00 3 175,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 864,00 12 864,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2 214,00 2 214,00

4307 Zakup usług pozostałych 504 682,00 -92 958,00 411 724,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 119 686,00 10 000,00 4 129 686,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 610 060,00 0,00 1 610 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 243,00 8 932,00 978 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 084,00 -8 932,00 102 152,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 376 200,00 0,00 1 376 200,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 -25 000,00 27 200,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 020,00 0,00 1 020,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 5 551 253,00 0,00 5 551 253,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 802 601,00 0,00 2 802 601,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 901,00 15 889,00 1 386 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 925,00 -15 889,00 92 036,00

926 Kultura fizyczna 161 220,00 1 980,00 163 200,00

92601 Obiekty sportowe 86 020,00 1 980,00 88 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

27 946,00 2 054,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00 -74,00 4 714,00

Razem: 68 677 456,00 18 173,00 68 695 629,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 160/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 244 800,00 18 210,00 5 263 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 239 800,00 18 210,00 5 258 010,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 239 800,00 18 210,00 5 258 010,00

Razem: 8 147 050,00 18 210,00 8 165 260,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 160/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 lutego 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 000,00 0,00 143 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 0,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -150,00 7 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 352,00 7 252,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 -202,00 498,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 244 800,00 18 210,00 5 263 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 239 800,00 18 210,00 5 258 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 580,00 6 780,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

269 700,00 17 500,00 287 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 74,00 17 074,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 56,00 56,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

539 226,00 0,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 899,00 0,00 199 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 592,00 0,00 48 592,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 997,00 1 997,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 285,00 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 012,00 -2 282,00 9 730,00

Razem: 8 147 050,00 18 210,00 8 165 260,00

Id: E8EA1ACF-C046-4B97-A206-6F91DA846CD1. Podpisany Strona 1


		2020-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




